[image: Герб Серова Новый 5 зубцов (300 - цветной)]
Муниципальное образование
Серовский муниципальный округ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с. Андриановичи

П Р И К А З
от «22» января 2026 г.                                                                                                       № 8- лс

О создании  комиссии
по противодействию коррупции в МБОУ СОШ с. Андриановичи

На основании требований ФЗ от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение закона Свердловской области от 20 февраля 2009 года N 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области», в соответствии с методическими рекомендациями Департамента кадровой политики Губернатора Свердловской области «Основные направления антикоррупционной деятельности в государственных (муниципальных) учреждениях, а также иных организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед исполнительными органами государственной власти Свердловской области и органами местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области», на основании Устава МБОУ СОШ с. Андриановичи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по противодействию коррупции в МБОУ СОШ с. Андриановичи в следующем составе:
- председатель комиссии: Деревянных Анастасия Руслановна, заместитель директора;
члены комиссии:
-Бахабиева Валентина Михайлина, заведующий хозяйством;
-Арешко Надежда Алексеевна, председатель ПО;
-Долгова Дарья Александровна, педагог дополнительного образования.
2.Членам комиссии руководствоваться в работе Положением о комиссии по противодействию коррупции в МБОУ СОШ с. Андриановичи.
3.Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий, предусмотренных  планом ежеквартально в срок до 25 числа последнего месяца отчетного квартала.
4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор МБОУ СОШ с. Андриановичи                                                              И.Г.Гордеева

С приказом ознакомлен:
 Деревянных А.Р.
Бахабиева В.М.
Арешко Н.А.
Долгова Д.А.

image1.jpeg